/

Indicação de nº 63/2021, de 22 de junho de 2021.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Roberto de Paula
          Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O Vereador Maxuel de Oliveira, que esta subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal, para que seja feito um calçamento da subida da Califórnia na estrada principal que liga Barreado ao Município de Rio Preto-MG.

Justificativa:  Justifica-se a presente devido ser um ponto crítico da estrada principal e em períodos chuvosos dificulta a passagem de caminhões e carros, pois é uma estrada de grande circulação de veículos.

Sala das sessões, 22 de junho de 2021.

____________________________________
Maxuel de Oliveira
Vereador